
Till dig som är tips- och bingoansvarig 

 

Viljans tipspromenader är populära, vilket till stor del beror på att vi har trevliga promenader i fin 

terräng samt omväxlande frågor av hög kvalité. Nu är det din tur att hjälpa till. 

För att det ska bli lite lättare skickar vi med några punkter att ha som stöd och kom-ihåg. 

 

Före 
❑ Läs igenom denna instruktion noggrant och hämta mallar på Viljans hemsida (viktigt att du 

hämtar hem den senaste versionen av denna mall). Det är dels en tipsmall som du kan använda 

om du skriver frågor på datorn och dels en mall för tipssammanställning. Använd helst 

typsnitt 18-20.  

 

❑ Var ute i god tid och fundera på frågor och lämplig runda i skogen. Själva skogsrundan bör 

vara 3,5 – 4,5 km och förläggas på väl intrampade stigar. Snitslar hänger i källaren. 

VARANNAN helg ska man kunna köra barnvagn runt. Det framgår av listan över vilka som 

är ansvariga vad som gäller för din helg. 

 

❑ Förutom den vanliga rundan ska du hänga ut frågor på 

en kort fast runda söder om stugan med start vid dasset. 

Där hänger tavlorna ute under hela säsongen så du 

behöver bara sätta dit frågorna. Denna runda behöver inte 

snitslas. Om det skulle bli mycket snö och/eller blir halt 

sätter du inte ut denna runda. Föreslå istället att 

personerna går en liten bit på den vanliga rundan och 

sedan gör resten av frågorna i stugan där du har fixat en 

mapp med frågorna. 

Denna slinga var ett önskemål från våra äldre flanörer 

som gärna vill gå på våra tipspromenader men inte orkar 

gå de vanliga rundorna. Tack för att du hjälper oss att 

tillmötesgå detta önskemål! 

 

❑ Det är bra om du varierar dina frågor – sport, natur, lokala nyheter, hänt i världen, geografi, 

matlagning – ja, ämnesområden finns det massor. Att använda sig av bilder förhöjer kvalitén 

på frågan. Se upp så att frågorna inte blir för svåra och tänk noga igenom svarsalternativen. Då 

vi har en del problem med mobil-fuskare är det bra om du kan hitta på frågor som inte kan 

kollas på internet. 

 

❑ Utslagsfråga behövs inte eftersom vi lottar priserna. 

 

❑ Du gör alltså två uppsättningar frågor att hänga ut. Gör även en uppsättning med kopior av 

frågorna som du har i stugan. Det kan vara bra att ha om det råder några tveksamheter .  

 

 

Söndagen 
❑ I källaren finns skyltar samt två ringar med snitslar. Bingobrickorna sitter på 

masoniteskyltarna. Om du inte är jättemorgonpigg kan skyltarna sättas upp kvällen innan så 

har du bara att sätta upp frågorna på söndagsmorgonen. 

Allt material som du behöver finns i underskåpen /lådorna i bänken bredvid eldstaden. 

Var extra noga med snitslingen vid stigkorsningar om du har promenad på stig. 

 

❑ Sätt ut skylten –” idag serveras kaffe i stugan” och hissa flaggan (ligger på hatthyllan i 

hallen). 

 

 



❑ Numrera gärna brickorna både till tips och bingo, så vet du lätt hur många som gått. Det 

finns en stämpel i en av bänklådorna. Tipset kostar 25 kr och bingo 15 kr. Vid swish-betalning 

för tips/bingo  är  det 123 620 48 46 som gäller. OBS! Inte samma som servering!! Använd 

gärna bifogad stödlista, på det sätt som passar dej, för att hålla reda på hur mycket pengar du 

får in via Swish eller listor.  Var noga med att personer från sponsrande företag visar 

personalkort! (Vad som gäller för resp. företag står på listorna som finns i en pärm på bänken). 

Två-tre personer behövs i stugan för att skicka ut och ta emot. 

 

❑ Rätta tipslapparna för dem som vill. Övriga talonger tas emot och är med i utlottningen. Rätta 

bingo (finns en mall där du kollar) dela ut priser till bingo och håll reda på hur många 

godispåsar du lämnar ut . Lämna ut kaffepaket. Det finns en mapp med tidigare vinnare i en av 

bänklådorna. Bocka av dem som hämtar ut kaffe. 

 

Efter 
❑ Du lottar tre kaffevinnare. Namnen på kaffevinnarna skrivs upp i mappen som ligger i 

en av bänklådorna. Det är då lätt för den som har tipset nästa söndag att lämna ut 

kaffepaket.  

 

❑ Sätt in en uppsättning med dagens frågor och rätt svar markerat i pärmen för säsongens 

tips. Den pärmen står i bokhyllan till vänster om eldstaden. 

 

❑ Tipsvinster: Du lottar tre priser bland alla deltagare. Skicka ut vinsterna till de tre 

tipsvinnarna snarast. Färdiga frankerade kuvert med presentkort får du innan din dag. 

 

❑ Du snyggar till och sopar golven tillsammans med fika-ansvariga. 

 

❑ Gör en sammanställning enligt mallen som du hittar på hemsidan. Viktigt att den 

skickas i rätt format, dvs. doc eller pdf.  Du skickar den med e-post till Madelene 

Erlandsson Oscarsson strommen2@telia.com som sedan sätter in resultat etc. på hemsidan 

+ en blänkare till tidningarna, gärna så snart du kan. 

 

❑ Redovisa inkomsterna till Ann-Katrin Pettersson (kontanterna behåller du själv) . 

Ekonomisk redovisningsblankett hämtas på hemsidan och skickas till kassor@sokviljan.se 

 

 

Kontaktpersoner i Servicekommittén:                                                                         

  

Agneta Karlsson, agnetakarlsson.draget@gmail.com  , tel. 070-257 28 18  

Emmelie Tyrberg, emmelie.tyrberg@gmail.com , tel. 076-876 55 35 

 
     TACK för din hjälp! 

 

 

PS. Skicka gärna något trevligt foto från dagen via mms till Emmelie att använda till 

Facebook/Instagram .DS 
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                                                    BINGOINFORMATION 

 
 

Försäljning 

- Ett ark ( med 3 bingospel ) kostar 15 kr. 

- Anteckna, så att du vet hur många du säljer. 

 

Hänga ut 

- Bingot sitter redan på masoniteskyltarna 

 

Vinster 

- Facit, finns i tipspärmen som du hittar i en av lådorna. 

- OBS! Endast vågrät rad ger vinst, se exempel. 

 

 

 

 

 

 

1 rad ger en godispåse   2 rader i olika rutor ger två 

godispåsar 

2 rader i samma ruta ger 

ett presentkort 

 

- 3 rader i olika rutor ger tre godispåsar 

- 3 rader i samma ruta ger två presentkort 

 

 

- Priserna delas ut omedelbart. Godispåsar finns nere i det vänstra skåpet. 

- Presentkort  finns i en plastficka i tipspärmen. 

 

- Anteckna vinster du delar ut. Underlag finns i samma 

plastficka som presentkorten! 
 

 

 

 

 

 

 

 



Stöd vid kontantlös tips/bingoförsäljning : 
 

Swish Listor 

Tips Bingo Tips Bingo 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



 


